

Реконструкція майнового комплексу КНП "Житомирська обласна дитяча клінічна лікарня" Житомирської обласної ради за адресою: Житомирська область, Житомирський район, с. Станишівка, Шосе Сквирське,б. (коригування) (черга будівництва III )

**Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01/III-08**

Устаткування (вентиляція)  
Лікарня. Блок №3

Основа: креслення (специфікації ) № том4.4 відомості тощо  
Кошторисна вартість 1829,687 тис. грн.  
Складений за поточними цінами станом на "13 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Розділ 1. Вентиляція приточно-витяжна ПВ1</b>				
1	1505-10013-16 варіант 3	Припливно-витяжна установка SlimStar 3000 EC X R Ventservice Разом по розділу 1	шт	1	217350,00	217350
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				8535
		<b>Всього по розділу 1</b>				<b>225885</b>
		<b>Розділ 2. Вентиляція приточно-витяжна ПВ2</b>				
2	1505-10013-16 варіант 2	Припливно-витяжна установка SkyStar-2 Ventservice Разом по розділу 2	шт	1	30000,00	30000
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1178
		<b>Всього по розділу 2</b>				<b>31178</b>
		<b>Розділ 3. Вентиляція приточно-витяжна ПВ3</b>				
3	1505-10013-16 варіант 2	Припливно-витяжна установка SkyStar-2 Ventservice	шт	1	30000,00	30000

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по розділу 3				30000
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1178
		<b>Всього по розділу 3</b>				<b>31178</b>
		<b>Розділ 4. Вентиляція приточно-витяжна ПВ4</b>				
4	1505-10013-16 варіант 4	Припливно-витяжна установка GreenSTR-4 Ventservice	шт	1	152075,00	152075
		Разом по розділу 4				152075
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				5972
		<b>Всього по розділу 4</b>				<b>158047</b>
		<b>Розділ 5. Вентиляція приточно-витяжна ПВ5</b>				
5	1505-10013-16 варіант 2	Припливно-витяжна установка SkyStar-2 Ventservice	шт	1	30000,00	30000
		Разом по розділу 5				30000
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1178
		<b>Всього по розділу 5</b>				<b>31178</b>
		<b>Розділ 6. Вентиляція приточно-витяжна ПВ6</b>				
6	1505-10013-16 варіант 2	Припливно-витяжна установка SkyStar-2 Ventservice	шт	1	30000,00	30000
		Разом по розділу 6				30000
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1178
		<b>Всього по розділу 6</b>				<b>31178</b>
		<b>Розділ 7. Вентиляція приточно-витяжна ПВ7</b>				
7	1505-10013-16 варіант 5	Припливно-витяжна установка SlimStar 1000 EC X R Ventservice	шт	1	153460,60	153461
		Разом по розділу 7				153461

1	2	3	4	5	6	7
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				6026
		<b>Всього по розділу 7</b>				<b>159487</b>
		<b>Розділ 8. Вентиляція приточно-витяжна ПВ8</b>				
8	1505-10013-16 варіант 2	Припливно-витяжна установка SkyStar-2 Ventservice	шт	1	30000,00	30000
		Разом по розділу 8				30000
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1178
		<b>Всього по розділу 8</b>				<b>31178</b>
		<b>Розділ 9. Вентиляція приточно-витяжна ПВ9</b>				
9	1505-10013-16 варіант 2	Припливно-витяжна установка SkyStar-2 Ventservice	шт	1	30000,00	30000
		Разом по розділу 9				30000
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1178
		<b>Всього по розділу 9</b>				<b>31178</b>
		<b>Розділ 10. Вентиляція приточно-витяжна ПВ10,ПВ13,ПВ16,ПВ19</b>				
10	1505-10013-16 варіант 5	Припливно-витяжна установка SlimStar 1000 EC X R Ventservice	шт	4	153460,60	613842
		Разом по розділу 10				613842
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				24106
		<b>Всього по розділу 10</b>				<b>637948</b>
		<b>Розділ 11. Вентиляція приточно-витяжна ПВ11,ПВ12,ПВ14,ПВ15,ПВ17, ПВ18</b>				
11	1505-10013-16 варіант 2	Припливно-витяжна установка SkyStar-2 Ventservice	шт	6	30000,00	180000
		Разом по розділу 11				180000
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				7069

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Всього по розділу 11</b>				<b>187069</b>
		<b>Розділ 12. Вентилятор П1,В109</b>				
12	2308-1036 варіант 1	Вентилятор каналний прямокутний VKSA 600x300-4 L1 Salda	шт	2	30165,83	60332
		Разом по розділу 12				60332
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				2369
		<b>Всього по розділу 12</b>				<b>62701</b>
		<b>Розділ 13. Вентилятор В1-В108</b>				
13	1501-1371 варіант 3	Вентилятор Вентс 125 М прес	шт	108	1788,00	193104
		Разом по розділу 13				193104
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				7583
		<b>Всього по розділу 13</b>				<b>200687</b>
		<b>Розділ 14. Вентилятор В110</b>				
14	1501-1371 варіант 2	Вентилятор каналний круглий VKAP 315 LD 3.0 Salda	шт	1	10386,66	10387
		Разом по розділу 14				10387
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				408
		<b>Всього по розділу 14</b>				<b>10795</b>
		<b>Разом</b>				<b>1760551</b>
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				69136

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Всього по кошторису</b>				<b>1829687</b>

Склав

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*